证券简称:兴业银行          证券代码:601166         编号:临 2014-03

兴业银行股份有限公司
关于注册资本变更及公司章程修订

获中国银监会核准的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据 2012 年度利润分配方案的实施结果，公司总股本由 12,701,557,834

股增加至 19,052,336,751股，详见公司 2013年 6月 26日《2012年度利润分配

实施公告》。公司于 2013年 10 月 15召开 2013年第一次临时股东大会，审议通

过了《关于修订章程的议案》，详见公司 2013年 10月 16日《2013年第一次临

时股东大会决议公告》。

公司于近日收到《中国银监会关于兴业银行变更注册资本及修订公司章程的

批复》（银监复〔2014〕41 号），上述注册资本变更及章程修订已获中国银行业

监督管理委员会核准。修订后的公司章程全文见上海证券交易所网站。

特此公告。

兴业银行股份有限公司董事会

2014年 1月 23日